
ROMÂNIA ÎIÎR SIMTEXO)

CONSILIUL JUDEȚEANIALOMIȚA ===
Tel.: 0243 230200 : ; iai web: www.cicnet.ro
Făiiii0243/230280: Slobozia - Piaţa Revoluţiei Nr. 1

DIRECŢIA ACHIZIŢII ŞI PATRIMONIU

În atenţia tuturor operatorilor economici interesaţi

Ref.: achiziție directă
Cod CPV: 71328000 — 3 Servicii de verificare a proiectelor de structuri portante

Urmare solicitării de clarificări primite din partea unui operator economic, vă comunicăm
următoarele:

Potrivit anunţului de publicitate nr. 21071/2020-W/05.10.2020, publicat în SICAP sub nr.

ADV1173677/05.10.2020, ”Coletul sigilat şi marcat în mod vizibil, conţinând oferta în original
și documentele care însoțesc oferta, va fi însoţit de Scrisoarea de înaintare (Formularul 1)

completată și semnată de reprezentantul legal al operatorului economic pentru a facilita
recepționarea și înregistrarea corectă a ofertelor.

Ofertele vorfi transmise pe adresa Consiliului Judeţean Ialomiţa, Piaţa Revoluţiei nr. 1,

Slobozia, jud. Ialomiţa până la data de 12.10.2020.”
Așadar, ofertele vorfi transmise prin postă sau curierat pe adresa de mai sus, până la data

menţionată în anunţ.

Director executiv,
Gheorghe PROCA

Consilier achiziţii publice,
Silvia Lumii

Consiliul Judetean Ialomita

00070119


